Prezydent Miasta Legionowo przedstawia kwartalng informacje o wykonaniu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego na dzien 30.09.2008 r.
lart.14 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z pézn.zm) /

OGOLEM PRZYCHODY | DOCHODY 143 415 967 113761 992,49 29 653 974,51 79,32%
OGOLEM ROZCHODY | WYDATKI 143 415 967 84 045 966,82 59 370 000,18 58,60%
SALDO 0 29 716 025,67
OGOLEM DOCHODY 139 861 167 113 761 992,49 26 099 174,51 81,34%
OGOLEM WYDATKI 140 313 395 81 666 842,19 58 646 552,81 58,20%
DEFICYT/NADWYZKA 452 228 32095 150,30
DOCHODY WLASNE 130 284 005 107 481 758,49 22 802 246,51 82,50%
DZIAL ROZDZIAL. PARAGRAF TRESC PARAGRAF ROZDZIAL DZIAL PARAGRAF ROZDZIAL DZIAL SALDO %
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 654 568 19420 137,10 4234 430,90 82,10%
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI | NIERUCHOMOSCIAMI 23 654 568 19420 137,10 4234 430,90 82,10%
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1914 047 1665 638,16 248 408,84 87,02%
75011 URZEDY WOJEWODZKIE 10 000 5513,02 4 486,98 55,13%
75023 URZEDY GMIN /MIAST | MIAST NA PRAWACH POWIATU/ 1902 047 1658 243,74 243 803,26 87,18%
75095 POZOSTALA DZIALALNOSC 2000 1881,40 118,60 94,07%
754 BEZPIECZEN_STWO PUBLICZNE | OCHRONA 124 766 127 585,26 (2 819,26) 102,26%
PRZECIWPOZAROWA
75412 OCHOTNICZE STRAZE POZARNE 14 766 14 766,00 0,00 100,00%
75416 STRAZ MIEJSKA 60 000 62 819,26 (2 819,26) 104,70%
75495 POZOSTALA DZIALALNOSC 50 000 50 000,00 0,00 100,00%
756 DOCHODY OD 0SOB PRAWNYCH, OD 0SOB FIZYCZNYCH | OD 77 726 842 64 23254542 13 494 296,58 82,64%
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM
75601 WPLYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSOB FIZYCZNYCH 215000 172 631,04 42 368,96 80,29%
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75615 WPLYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LESNEGO, PODATKU OD 24 445 300 22 740 243,52 1705 056,48 93,03%
CZYNNOSCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH
OD OSOB PRAWNYCH | INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

75616 WPLYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LESNEGO, PODATKU OD 10 056 830 7 810 440,71 2246 389,29 77,66%
SPADKOW | DAROWIZN , PODATKU OD CZYNNOSCI
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH OD
0OSOB FIZYCZNYCH

75618 WPLYWY Z INNYCH OPLAT STANOWIACYCH DOCHODY JEDNOSTEK 1692 354 1427 557,97 264 796,03 84,35%
SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

75619 WPLYWY Z ROZNYCH ROZLICZEN 14 904 17 403,91 (2 499,91) 116,77%

75621 UDZIALY GMIN W PODATKACH STANOWIACYCH DOCHOD 41 302 454 32 064 268,27 9238 185,73 77,63%
BUDZETU PANSTWA

ROZNE ROZLICZENIA 21511 364 18 323705,73 3187 658,27 85,18%

75801 CZESC OSWIATOWA SUBWENCJI OGOLNEJ DLA JEDNOSTEK 20 956 898 17 741 907,00 3214 991,00 84,66%
SAMORZADU TERYTORIALNEGO

75814 ROZNE ROZLICZENIA FINANSOWE 554 466 581798,73 (27332,73)  104,93%

OSWIATA | WYCHOWANIE 3599 230 245226019  1146969,81  68,13%
80101 SZKOLY PODSTAWOWE 111 594 106 134,86 545914  9511%
80103 ODZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOLACH PODSTAWOWYCH 10 024 5 690,26 433374 56,77%
80104 PRZEDSZKOLA 3338719 2297 999,55 104071945  68,83%
80110 GIMNAZJA 6180 4055,73 212427 6563%
80120 LICEA OGOLNOKSZTALCACE 68 087 4380,25 63 706,75 6,43%
80148 STOLOWKI SZKOLNE 29 240 17 704,64 1153536 60,55%
80195 POZOSTALA DZIALALNOSC 35386 16 294,90 1909110 46,05%

POMOC SPOLECZNA 1158 510 955281,81 20322819  82,46%
85202 DOMY POMOCY SPOLECZNEJ 1379 137841 059  99,96%
85212 $WIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ 28 761 27 500,96 126004  9562%

SKLADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO
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SKEADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPtLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE SWIADCZENIA Z POMOCY SPOLECZNEJ,
NIEKTORE SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

ZASIEKI | POMOC W NATURZE ORAZ SKEADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE

OSRODKI POMOCY SPOLECZNEJ

UStUGI OPIEKUNCZE | SPECJALISTYCZNE UStUGI OPIEKUNCZE

POZOSTALA DZIALALNOSC

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

ZLOBKI

POZOSTALA DZIALALNOSC

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

SWIETLICE SZKOLNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

POZOSTALA DZIALALNOSC

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ | SPORTU

DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY WOJEWODZKIE

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Strona 3

40

332130

541 200

60 000

195 000

210510

228 334

275

128 154

5100

22 055

250

214 410

438 844

128 429

5100

22 055

250

8161 421

214 410

7 476

39,96

270 329,02

423 679,00

51 724,05

180 630,41

152 157,76

0,00

148,69

128 154,00

1861,52

22 055,00

227,85

164 930,00

152 157,76

128 302,69

1861,52

22 055,00

227,85

6 233 657,00

164 930,00

5607,00

0,04

61 800,98

117 521,00

8 275,95

14 369,59

286 686,24

58 352,24

228 334,00

126,31

126,31

0,00

3238,48

3 238,48

0,00

0,00

22,15

22,15

1927 764,00

49 480,00

49 480,00

1 869,00

99,90%

81,39%

78,29%

86,21%

92,63%

34,67%

72,28%

0,00%

99,90%

54,07%

100,00%

36,50%

36,50%

100,00%

100,00%

91,14%

91,14%

76,38%

76,92%

76,92%

75,00%



75101
754

75414
851

85195
852

85212

85213

85214

85228
600

60014
801

80103

80104

952

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
OBRONA CYWILNA

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTALA DZIALALNOSC

POMOC SPOLECZNA

SWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ SKLADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE

Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE
ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE SWIADCZENIA

Z POMOCY SPOLECZNEJ ORAZ NIEKTORE SWIADCZENIA
RODZINNE

ZASIEKI | POMOC W NATURZE ORAZ SKEADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE

USLUGI OPIEKUNCZE | SPECJALISTYCZNE USLUGI
OPIEKUNCZE

DOCHODY NA ZADANIA POWIERZONE

TRANSPORT | £tACZNOSC

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

OSWIATA | WYCHOWANIE

ODDZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOtACH PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

PRZYCHODY

Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym
-termomodernizacja budynkéw o$wiatowych w Legionowie

-projekt i budowa kanalizacji sanitarnych
-projekt i budowa wodociggow

3 554 800
2000 000

1009 800
545 000
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7476

1000

875

7 055 200

77 100

750 360

55 000

1243 671

2664

169 406

1000

7 937 660,

1415741

1243671

172 070,

3554 800

5607,00
1000,00
1 000,00
875,00
875,00
6 061 245,00
5 355 785,00
59 200,00
605 060,00
41 200,00
46 577,00
0,00
0,00
46 577,00
0,00
46 577,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.869,00

0,00
0,00

0,00

1876 415,00

1699 415,00

17 900,00

145 300,00

13 800,00

1369 164,00

1243 671,00

1243 671,00

125 493,00

2 664,00

122 829,00

3 554 800,00

3554 800,00

2000 000,00

1009 800,00
545 000,00

75,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

76,36%

75,91%

76,78%

80,64%

74,91%

3,29%

0,00%

0,00%

27,07%

0,00%

27,49%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%



010

020

600

700

710

750

01030

02001

60014

60016

60017

60095

70005

70095

71004

71014

71035

75020

75022

75023

75075

75095

WYDATKI WLASNE

ROLNICTWO | tOWIECTWO

1ZBY ROLNICZE

LESNICTWO

GOSPODARKA LESNA

TRANSPORT | £tACZNOSC

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

DROGI PUBLICZNE GMINNE

DROGI WEWNETRZNE

POZOSTALA DZIALALNOSC

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

GOSPODARKA GRUNTAMI | NIERUCHOMOSCIAMI

POZOSTALA DZIALALNOSC
DZIALALNOSC UStUGOWA

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OPRACOWANIA GEODEZYJNE | KARTOGRAFICZNE

CMENTARZE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

STAROSTWA POWIATOWE

RADY GMIN /MIAST | MIAST NA PRAWACH POWIATU/

URZEDY GMIN /MIAST | MIAST NA PRAWACH POWIATU/

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO

POZOSTALA DZIALALNOSC

45

20 841

1680 648

14 186 451

492 400

298 000

227 352

8 908 950

243 516

5500

40 000

35000

387 000

21405 407

225690

5000
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129 416 512

45

20 841

16 657 499

9 136 302

289016

22 058 097,

34,03

20 840,93

0,00

3413 914,42

66 820,15

193 897,82

129 607,88

3251 354,64

16 597,60

0,00

9 025,00

35 000,00

256 667,64

16 754 826,56

128 528,28

0,00

73 855 535,23

34,03

20 840,93

3674 632,39

3380 962,52

25 622,60

17 175 022,48

55 560 976,77

10,97

10,97

0,07

0,07

12 982 866,61

1680 648,00

10772 536,58

425 579,85

104 102,18

5755 339,48

97 744,12

5657 595,36

263 393,40

226 918,40

5 500,00

30 975,00

4883 074,52

0,00

130 332,36

4 650 580,44

97 161,72

5 000,00

57,07%

75,62%

75,62%

100,00%

100,00%

22,06%

0,00%

24,06%

13,57%

65,07%

37,01%

57,01%

36,50%

8,87%

6,82%

0,00%

22,56%

77,86%

100,00%

66,32%

78,27%

56,95%

0,00%



754

756

757

758

75405

75411

75412

75414

75416

75421

75495

75647

75702

75814

75818

80101

80103

80104

80110

80113

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

KOMENDY POWIATOWE POLICJI

KOMENDY POWIATOWE PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ

OCHOTNICZE STRAZE POZARNE

OBRONA CYWILNA

STRAZ MIEJSKA

ZARZADZANIE KRYZYSOWE

POZOSTALA DZIALALNOSC

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH |
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

POBOR PODATKOW, OPLAT | NIEPODATKOWYCH
NALEZNOSCI BUDZETOWYCH

OBStUGA DLUGU PUBLICZNEGO

OBSLUGA PAPIEROW WARTOSCIOWYCH, KREDYTOW |
POZYCZEK JEDNOSTEK SAMORZADU TERYTORIALNEGO

ROZNE ROZLICZENIA

ROZNE ROZLICZENIA FINANSOWE

REZERWY OGOLNE | CELOWE

OSWIATA | WYCHOWANIE

SZKOLY PODSTAWOWE

ODDZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOLACH PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

DOWOZENIE UCZNIOW DO SZKOt
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75 000

70 000

72 296

3850

1640 330

100 000

240 000

114 600

967 619

297 341

54 659

19673 388

526 065

12041738

9472077

150 300

2201476

114 600

967 619

352 000

44 250 561

52 500,00

0,00

41 363,92

1 056,65

921 878,96

0,00

37 746,90

54 227,42

706 867,75

68 033,54

0,00

12 045 880,10

386 567,15

8 598 973,78

7 032 495,29

79 660,00

1054 546,43

54 227,42

706 867,75

66 033,54

29782 928,47

1146 929,57

22 500,00

70 000,00

30 932,08

2793,35

718 451,04

100 000,00

202 253,10

60 372,58

60 372,58

260 751,25

260 751,25

285 966,46

229 307,46

54 659,00

14 467 632,53

7 627 507,90

139 497,85

3442 764,22

2439 581,71

70 640,00

47,90%

70,00%

0,00%

57,21%

27,45%

56,20%

0,00%

15,73%

47,32%

47,32%

73,05%

73,05%

18,76%

22,88%

0,00%

67,31%

61,23%

73,48%

71,41%

74,24%

53,00%



851

852

80120

80146

80148

80195

85117

85149

85153

85154

85158

85195

85202

85203

85212

85213

85214

85215

85219

LICEA OGOLNOKSZTALCACE

DOKSZTALCANIE | DOSKONALENIE NAUCZYCIELI

STOLOWKI SZKOLNE

POZOSTALA DZIALALNOSC

OCHRONA ZDROWIA

ZAKEADY OPIEKUNCZO-LECZNICZE | PIELEGNACYJNO-
OPIEKUNCZE

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI PROGRAM POLITYKI ZDROWOTNEJ

ZWALCZANIE NARKOMANII

PRZECIWDZIALANIE ALKOHOLIZMOWI

1ZBY WYTRZEZWIEN

POZOSTAtA DZIALALNOSC

POMOC SPOLECZNA

DOMY POMOCY SPOLECZNEJ

OSRODKI WSPARCIA

SWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKI ALIMENTACYJNE ORAZ SKtADKI
NA UBEZPIECZENIA RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO

SKEADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE ZA OSOBY
POBIERAJACE NIEKTORE SWIADCZENIA Z POMOCY SPOLECZNEJ,
NIEKTORE SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ

ZASILKI | POMOC W NATURZE ORAZ SKtADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE | RENTOWE

DODATKI MIESZKANIOWE

OSRODKI POMOCY SPOLECZNEJ
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1312234

168 103

549 638

357 018

11000

71 500

40 000

560 000

100 000

85 000

316 579

336 054

6761

40

1543 342

906 000

2078 706

867 500

5976 346

1039 306,24

93 834,03

362 786,43

143 425,45

9 000,00

36 119,87

31 139,10

381 519,25

75 000,00

54 214,68

228 542,78

252 674,75

6 759,24

39,96

998 916,98

625 871,64

1482 337,23

586 992,90

4 067 718,48

272 927,76

74 268,97

186 851,57

213 592,55

280 507,10

2 000,00

35 380,13

8 860,90

178 480,75

25 000,00

30 785,32

1908 627,52

88 036,22

83 379,25

1,76

544 425,02

280 128,36

596 368,77

79,20%

55,82%

66,00%

40,17%

67,66%

81,82%

50,52%

77,85%

68,13%

75,00%

63,78%

68,06%

72,19%

75,19%

99,97%

99,90%

64,72%

69,08%

71,31%



853

854

900

921

85228

85295

85305

85311

85334

85395

85401

85407

85415

85495

90001

90003

90004

90013

90015

90017

90095

92105

92109

USLUGI OPIEKUNCZE | SPECJALISTYCZNE UStUGI OPIEKUNCZE

POZOSTAtA DZIALALNOSC

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

ZLOBKI

REHABILITACJA ZAWODOWA | SPOLECZNA OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH

POMOC DLA REPATRIANTOW

POZOSTAtA DZIALALNOSC

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

SWIETLICE SZKOLNE

PLACOWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIOW

POZOSTALA DZIALALNOSC

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA SRODOWISKA

GOSPODARKA SCIEKOWA | OCHRONA WOD

OCZYSZCZANIE MIAST | WSI

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH | GMINACH

SCHRONISKA DLA ZWIERZAT

OSWIETLENIE ULIC, PLACOW | DROG

ZAKEADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ

POZOSTAtA DZIALALNOSC

KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY

DOMY | OSRODKI KULTURY, SWIETLICE | KLUBY
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510 864

278 000

1335950

27 820

20 000

255122

877 239

15 000

230 674

23 100

4929 337

2259 970

1531000

66 000

1281200

1041 000

557 176

923 215

2343 340

1638 892

1146 013

11 665 683

5017 543

307 731,54

164 844,36

880 884,33

12772,10

618 628,54

0,00

158 466,00

17 562,40

1032 558,76

1373 683,80

1257 972,44

30 050,00

747 599,50

349 758,80

418 961,93

506 744,30

1949 946,60

893 656,43

794 656,94

5210 585,23

3763 742,90

203 132,46

113 155,64

745 235,57

455 065,67

15 047,90

20 000,00

255 122,00

351 356,06

258 610,46

15 000,00

72 208,00

5 537,60

6455 097,77

3896 778,24

886 286,20

273 027,56

35 950,00

533 600,50

691 241,20

138 214,07

1253 800,10

416 470,70

393 393,40

60,24%

59,30%

54,53%

65,94%

91,82%

0,00%

0,00%

69,34%

70,52%

0,00%

68,70%

76,03%

44,67%

20,95%

60,78%

82,17%

45,53%

58,35%

33,60%

75,19%

75,01%

54,89%

83,21%



926

751

754

852

92116

92118

92195

92601

92604

92605

75011

75101

75414

85195

85212

85213

85214

BIBLIOTEKI

MUZEA

POZOSTALA DZIALALNOSC

KULTURA FIZYCZNA | SPORT

OBIEKTY SPORTOWE

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ | SPORTU

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
URZEDY WOJEWODZKIE

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

OBRONA CYWILNA
OCHRONA ZDROWIA
POZOSTALA DZIALALNOSC
POMOC SPOLECZNA

SWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTAZACYJNA ORAZ
SKLADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE

Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO

SKLADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPLACANE
ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE SWIADCZENIA

Z POMOCY SPOLECZNEJ ORAZ NIEKTORE SWIADCZENIA
RODZINNE

ZASILKI 1 POMOC W NATURZE ORAZ SKLADKI NA
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665 138

80 800

4618 924

623 000

1814 555

214 410

7 476

1000

875

7 055 200

77 100

750 360

7 056 479

8161 421

214 410

7 476

1000

875

7 937 660

756 854,00

498 898,00

51 300,00

752 914,33

452 300,00

1391 249,46

164 930,00

5607,00

1000,00

375,00

5051 029,54

55 657,16

604 106,53

2 596 463,79

5898 223,71

164 930,00

5607,00

1000,00

375,00

5726 311,71

248 196,00

166 240,00

29 500,00

4460 015,21

3866 009,67

170 700,00

423 305,54

2263 197,29

49 480,00
49 480,00
1.869,00

1 869,00

0,00

0,00

500,00

500,00

2211 348,29

2004 170,46

21442,84

146 253,47

75,31%

75,01%

63,49%

36,80%

16,30%

72,60%

76,67%

72,27%

76,92%
76,92%
75,00%

75,00%

100,00%

100,00%

42,86%

42,86%

72,14%

71,59%

72,19%

80,51%



600

801

851

85228

60004

60014

80103

80104

85149

992

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE | RENTOWE

USLUGI OPIEKUNCZE | SPECJALISTYCZNE USLUGI
OPIEKUNCZE

WYDATKI NA ZADANIA POWIERZONE

TRANSPORT | tACZNOSC
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

DROGI PUBLICZNE POWIATOWE

OSWIATA | WYCHOWANIE
ODDZIALY PRZEDSZKOLNE W SZKOtACH PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

OCHRONA ZDROWIA
PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

ROZCHODY

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow

- kredyt na projekt i budowe centrum administracyjno-informacyjnego z salg
widowiskowg

- kredyt na projekt i budowe ul.T.Kosciuszki /odcinek od ul.Parkowej
do ul.Z.Krasinskiego/

- kredyt na projekt i budowe ul.A.Mickiewicza /od ul.gen.J.Sowinskiego
do ul.Jagiellonskiej/

- kredyt na projekt i budowe budynku wielorodzinnego przy
ul.gen.B.Roi

- kredyt na projekt i budowe budynku socjalnego przy ul.Polskiej
Organizacji Wojskowej

- kredyt na projekt i budowe sali gimnastycznej Zespotu Szkét przy
ul.Zegrzynskiej

- pozyczka z NFOSIGW na budowe kanalizacji sanitarnej w Legionowie — Il
etap

- pozyczka z WFOSIGW na budowe kanalizacji sanitarnej w Legionowie — II
etap

- pozyczka z WFOSIGW na projekt i budowe kanatéw sanitarnych w
ul.Warszawskiej /od ul.Handlowej do ul.Jagiellonskiej/

- pozyczka na termomodernizacje budynkow Szkdt Podstawowych nr2i 7
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93 960

700 800

252828

225288

375000

500 000

65 581

143 195

3102572
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70000

3102 572
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15518,48
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935 165,00
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0,00

46 577,00
56 000,00

56 000,00
2379 124,63

2379 124,63

39 481,52

822 378,75

582 885,75
412 885,00

170 000,75

225 493,00
2 664,00

176 252,00

14 000,00
14 000,00

723 447,37

723 447,37
150 000,00

36 480,00

23 490,00

175 200,00

63 207,00

56 319,69

93 750,00
125 000,00
0,25

0,43
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75,65%
69,37%

83,74%

17,12%
0,00%

34,58%

80,00%
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76,68%
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75,00%
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75,00%
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75,00%
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100,00%
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